MUNICIPIO DE XOCHITEPEC
Estado Analitico de Ingresos Presupuestales
Rubro / Tipo / Clase

Aprovechamiento

Aprovechamientos de tipo corriente
RECARGOS DE IMPUESTO PREDIAL
RECARGOS DEL ISABIS
RECARGOS POR CONVENIOS
SANCIONES
OTROS APROVECHAMIENTO
MULTAS

Aprovechamientos de Capital

LOS DERIVADOS DE RECURSOS
TRANSFERIDOS AL MUNICIPIO

Estimado

515,785.12

499,999.99

222,818.37

77,136.65

17,277.99

120,773.01

10,234.11

51,759.86

15,785.13

15,785.13

Ampliacién

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Reduccién

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Emision : 12/08/2014 Hoja: 3

DEL: 01/04/2014 AL:

Modificado

515,785.12

499,999.99

222,818.37

77,136.65

17,277.99

120,773.01

10,234.11

51,759.86

15,785.13

15,785.13

Devengado

714,879.84

714,849.84

310,544.60

73,256.05

7,398.20

266,257.99

0.00

57,393.00

0.00

0.00

30/06/2014

Recaudado

714,849.84

714,849.84

310,544.60

73,256.05

7,398.20

266,257.99

0.00

57,393.00

0.00

0.00

% Avance

138.59

142.97

139.37

94.97

42.82

220.46

0.00

110.88

0.00

0.00



